
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015133 - Statistik Non Parametrik 

: 6P 

 

 
Jadwal Kuliah R. ------- Jumat 13:00-15:30 

Dosen : - TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

12 Mar 2021 

RPS, kontrak pembelajaran dan Pengantar Statistik Non 

Parametrik 

39 

 

TRIMAWARTINAH

 

2 Jumat 

19 Mar 2021 

Uji Binomial 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

3 Jumat 

26 Mar 2021 

Uji Satu Sampel (Uji Tanda dan Uji Trend) 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

4 Jumat 

9 Apr 2021 

Uji Kesesuaian Chi Square 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

5 Jumat 

16 Apr 2021 

Uji dua sampel independen 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

6 Jumat 

23 Apr 2021 

Review materi non parametrik 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

7 Jumat 

30 Apr 2021 

Aplikasi Statistik Non Parametrik dalam sehari2 (Mareri 

1-6) 

39 

 

TRIMAWARTINAH

 

8 Senin 

3 Mei 2021 

UTS 39 

 

TRIMAWARTINAH

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015133 - Statistik Non Parametrik 

: 6P 

 
Jadwal Kuliah R. ------- Jumat 13:00-15:30 

Dosen : - TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

21 Mei 2021 

Uji Run 39 
 

TRIMAWARTINAH

 

10 Jumat 

28 Mei 2021 

Uji Koeffisien Kendall 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

11 Jumat 

4 Jun 2021 

Uji K Sampel 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

12 Jumat 

11 Jun 2021 

Uji Korelasi Spearman 38 

 

TRIMAWARTINAH

 

13 Jumat 

18 Jun 2021 

Uji K Dependen 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

14 Jumat 

25 Jun 2021 

Uji Friedman - Repeated Measure 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

15 Jumat 

2 Jul 2021 

Review Materi 39 

 

TRIMAWARTINAH

 

16 
Selasa 

20 Jul 2021 

 

  UAS 39 

 TRIMAWARTINAH

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Juli 2021 

Dosen ybs 

 
TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015133 - Statistik Non Parametrik 

: 6P 

Dosen : TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 3 Mei 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun 2021 11 Jun 2021 18 Jun 2021 25 Jun 2021 2 Jul 2021 

  

  20 Jul 2021 

1 1805015006 SUMANTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

2 1805015015 ELVIRA SANDRA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

3 1805015032 DITA ARYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

4 1805015042 ZALFA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

5 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

6 1805015060 BUNGA MEILINDA NURYONO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

7 1805015066 FARHANA FADHILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 16 
93 

8 1805015084 FITRIA NUR INDAH SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

9 1805015085 VIRNIA PUTRI AFRILIANY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

10 1805015092 RIMA NURHALIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

11 1805015131 FAIRUZ ZAHRAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

12 1805015133 FAUZAN AZILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

13 1805015142 ISTHAFAH AMALIAH KUSTANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

14 1805015146 LULUAH MUFIIDAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

15 1805015147 FAHRU RIZA DWIYANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

16 1805015152 DINAR JULIASTIKA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

17 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

18 1805015162 KHAIRUNISSA FEBRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

19 1805015166 SYAHRIDAR TAZKIYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

20 1805015169 WAHYU HERMINANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

21 1805015170 FITRIYANI TASYA ATMADJA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015133 - Statistik Non Parametrik 

: 6P 

Dosen : TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 3 Mei 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun 2021 11 Jun 2021 18 Jun 2021 25 Jun 2021 2 Jul 2021 

  

  20 Jul 2021 

22 1805015172 AGI CANDRA GUPTA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

23 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

24 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

25 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

26 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

27 1805015204 HILWAH OCTAVIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

28 1805015213 PUTRI KIREY EKI YOGASWARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

29 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

30 1805015247 DZIKRA HAFIZHAH ENDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

31 1805015262 ERLINA DWI CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

32 1805015265 LUTHFIYAH PUTRI DWIMISTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

33 1805015267 HERLINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

34 1805015269 SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

35 1805015273 MUHAMMAD MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

36 1805015289 ATIA DIANINGTYAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

37 1805015292 JULIA PANCA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

38 1805015306 DELVI FITRIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

39 1805015308 CORASHIN LATUCONSINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
100 

Jumlah hadir : 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 39 39 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

: Statistik Non Parametrik 

: 6P 

: TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1805015006 SUMANTRI 90 85 98 77 85.15 A 

2 1805015015 ELVIRA SANDRA DEWI 80 85 98 81 85.95 A 

3 1805015032 DITA ARYANTI 80 85 96 71 80.95 A 

4 1805015042 ZALFA AZZAHRA 80 85 96 71 80.95 A 

5 1805015059 MUHAMMAD ALAMSYAH NASUTION 70 85 83 63 73.10 B 

6 1805015060 BUNGA MEILINDA NURYONO 80 85 93 71 80.20 A 

7 1805015066 FARHANA FADHILAH 80 90 80 54 70.30 B 

8 1805015084 FITRIA NUR INDAH SARI 70 85 96 77 82.65 A 

9 1805015085 VIRNIA PUTRI AFRILIANY 70 85 98 77 83.15 A 

10 1805015092 RIMA NURHALIZAH 95 100 41 63 68.10 B 

11 1805015131 FAIRUZ ZAHRAH 70 85 93 63 75.60 B 

12 1805015133 FAUZAN AZILA 75 80 96 81 83.95 A 

13 1805015142 ISTHAFAH AMALIAH KUSTANTI 70 80 88 67 75.15 B 

14 1805015146 LULUAH MUFIIDAH PUTRI 70 80 81 62 71.15 B 

15 1805015147 FAHRU RIZA DWIYANA 70 80 93 67 76.40 B 

16 1805015152 DINAR JULIASTIKA DEWI 90 90 57 63 69.60 B 

17 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH 80 85 96 73 81.85 A 

18 1805015162 KHAIRUNISSA FEBRIYANTI 80 85 61 67 70.40 B 

19 1805015166 SYAHRIDAR TAZKIYA 80 85 93 71 80.20 A 

20 1805015169 WAHYU HERMINANTO 80 95 54 62 68.40 B 

21 1805015170 FITRIYANI TASYA ATMADJA 70 80 93 67 76.40 B 

22 1805015172 AGI CANDRA GUPTA 70 80 96 77 81.65 A 

23 1805015181 JULIETA VINKA WIBOWO 70 80 89 65 74.50 B 

24 1805015186 SAKINAH NURUL RAMADHANI 75 85 94 83 85.35 A 

25 1805015192 NABILAH MUMTAZ SUBUR 70 80 99 73 80.60 A 

26 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH 95 100 67 50 68.75 B 

27 1805015204 HILWAH OCTAVIA 70 80 94 69 77.55 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

: Statistik Non Parametrik 

: 6P 

: TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1805015213 PUTRI KIREY EKI YOGASWARI 70 80 96 83 84.35 A 

29 1805015226 HABIBAH NURUSSALAM 70 83 98 71 80.05 A 

30 1805015247 DZIKRA HAFIZHAH ENDI 70 80 98 85 85.75 A 

31 1805015262 ERLINA DWI CAHYANI 70 80 94 63 74.85 B 

32 1805015265 LUTHFIYAH PUTRI DWIMISTI 70 80 94 60 73.50 B 

33 1805015267 HERLINA 90 80 96 85 87.25 A 

34 1805015269 SALSABILA 70 81 96 73 80.05 A 

35 1805015273 MUHAMMAD MAULANA 75 85 85 77 80.40 A 

36 1805015289 ATIA DIANINGTYAS 70 80 94 60 73.50 B 

37 1805015292 JULIA PANCA PUTRI 75 80 50 75 69.75 B 

38 1805015306 DELVI FITRIANTI 70 80 93 77 80.90 A 

39 1805015308 CORASHIN LATUCONSINA 80 90 54 64 68.30 B 

Ttd 

 
 

TRIMAWARTINAH, 

SKM.,MKM 


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

